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REPUBLIKA FE SHQIPERISF

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr. :i g & Prot

Shkoder, mé /£ OF 2025

Lénda: Pércjellje e listés s& fituesve, aplikanté nga trojet dhe program € dyté.

Prof.as.dr Eliana Lagej

Zv.Rektore ¢ Universitetit t& Shkodrés*Luigj Gurakugi”
Znj.Endrita Dizdari

K/Sekretare e Universitetit té Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Bashke&ngjitur k&saj shkrese ju pércjellim vendimin e departamentit Administrim-
Biznes pér shpalljen fitues program té dyté, cikli i paré Bachelor dhe vendimin e
departamentit Financg-Kontabilitet pér shpalijen fitues nga Trojet, cikli i paré Bachelor, viti
akademik 2025-2026.

Kjo shkresg pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.




Nr. ?#Q_Pmt

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

Shkodér, mé (5. 0§ 202J

Percjell vendimin ¢ Komisionit pér shqyrtimin e aplikantéve nga Trojet , Bachelor

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

NE mbéshtetje t& Udhézimit nr.12, daté 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe té rregjistrimit
né institucionet e arsimit t& larté”; Urdhrit t& pérbashkét t&¢ QSHA dhe RASH nr.157, daté
03.06.2025 “Pér miratimin ¢ kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit ng
institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2025-2026"; Urdhrit t& Rektorit nr. 87, daté
08.07.2025 "Pér ndjekjen e procedurave té aplikimit dhe t& regjistrimit né programet e ciklit t&
paré & studimeve né USH, pér vitin akademik 2025-2026 . Komisioni mori né shqyrtim
dokumentacionin pér aplikantet dhe béri rénditjen ¢ méposhtme :

Vendimi i komisionit pér shqyrtimin e aplikantéve nga Trojet , Bachelor :

Nr. [ Programi | Dega ID e kartes ose | Mesatare ¢ | Notamesataree | Nota mesatare | statusi
i studimit pasaportés matures provimeve te | ¢ pergjithshme
matures
| Bachelor Finance 1173692737 10 6.4 8.2 Fitues
Kontabilitet
2 Bachelor | Finance 137394045 9.1 6 7.55 Fitues me
Kontabilitet rezerve

Komisioni:
1.Prof Dr Fatbardha Molla — Kryetar /
2.Prof As Dr Elidiana Bashi - A



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti Ekonomik

Departamenti Administrim Biznesi

Ne B3 prot Shkodér, m#Z07 12025

Lénda: Pércellje e vendimit t& komisionit pér shpalljen e fituesve pér programin e dyté t&

studimit, cikli i paré, Bachelor né Administrim Biznes.
Drejtuar: : Dekanes sé Fakultetit Ekonomik,

Prof.As.Dr. Elidiana Bashi

Né vijim té shqyrtimit t& dosjeve té aplikantéve pér programin e dyté té studimit, cikli i parg
Bachelor né¢ Administrim Biznes, prané Departamentit t& Administrim Biznesit, komisioni ka

vendosur té shpallé fitues dy aplikantet ¢ paraqitura, si mé poshté:
- Iris Marin Nikaj

- Deralda Dedin Dema

Pérgjegjése ¢ departamentit Administrim Biznesi

Dr. Ylvije KRAJA

o

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http.//&é¢.unishk.edu.al, infoflunishk.edu.al
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